
فولاد با مارتینز در 
مسیر صعود قرار 
داشت ولی این 
مسیر با برآورده 
نشدن انتظارات این 
سرمربی از جمله جذب 
بازیکنان مورد نیاز 
و نظر این سرمربی 
مسدود شد. این 
اتفاق خیلی زود اثر 
خودش را نشان داد، 
چرا که فولاد با مارتینز 
در رقابت های جام 
حذفی شرکت کرد و 
در رویارویی با تیم 
دسته اولی بازی را 
واگذار کرد و خیلی 
زود از این بازی های 
مهم حذف شد

با وجود وی ای آر نباید 
اشتباه بچگانه کرد

 سیدصالحی: 
سیستم مورایس 

اشتباه بود
سیدمهدی سیدصالحی 
پیشکسوت تیم سپاهان در مورد 
شکست این تیم مقابل الهلال 
می گوید: »سپاهان و پرسپولیس 
در لیگ ما فوتبال مالکانه ارائه 
می کنند، اما مورایس با شناختی 
از که الهلال دارد بر خلاف همیشه 
دنبال بازی مالکانه نرفت. در 
واقع طلایی پوشان توپ را در 
اختیار تیم حریف گذاشتند و 
زمین را در اختیار گرفتند. از 
طرفی دانشگر در این مسابقه 
اخراج و با خروجش از زمین بلای 
جان سپاهان شد. در بازی که 
VAR برگزار  می دانید زیر نظر 
می شود نباید اشتباهات بچگانه 
مرتکب شوید. به نظرم دانشگر 
باید باتجربه تر عمل می کرد.« او با 
اشاره به شکل بازی سپاهان این 
طور می گوید: »سیستم مورایس 
و تعویض هایش در این مسابقه 
اشتباه بود و نتوانست شرایط را به 
نفع سپاهان رقم بزند. به عنوان 
مثال بعد از تعویض اسدی عملاً 
بازی مستقیم سپاهان باعث 
تقویت موج دوم حملات الهلال 
شد. چرا باید اجازه بدهند بازیکنی 
مانند عیسی آل کثیر که تجربه 
چنین بازی هایی را داشت از تیم 
خارج شود؟ حضور این بازیکن 
خیلی به سپاهان کمک می کرد. به 
هر حالا بازی برگشت بسیار دشوار 
است. در مسابقه ای که تعداد 
زیادی از تماشاگران سپاهان 
در ورزشگاه حضور داشتند و 
پرتماشاگرترین مسابقه فصل 
جاری لیگ قهرمانان آسیا لقب 
گرفته است، بازیکنان الهلال 
بدون تغییر کیفیت به کار خود 
ادامه و نشان دادند اگر پول 
خوبی دریافت می کنند، به دلیل 
عملکرد و تجربه شان است. 
بنابراین وقتی قرار باشد بازی 
برگشت در عربستان برگزار شود، 
کار خیلی سخت شده اما تمام 

نشده است.«
 

رضا جعفری: 

هدفی جز شکست 
استقلال نداریم

رضا جعفری مهاجم تیم فوتبال 
ملوان درباره پیروزی خارج از 
خانه تیمش مقابل ذوب آهن 
می گوید: »این بازی تقریباً 
پایاپای بود و هر دو تیم شناخت 
خوبی از هم داشتند. در مجموع 
فکر می کنم یک سر و گردن بهتر 
از حریف بودیم و لیاقت گرفتن 
سه امتیاز را داشتیم. از نظر من 
پنالتی ذوب آهن هم درست 
نبود و آنها بیشتر سعی داشتند 
از تاکتیک اوت دستی استفاده 
کنند.« آنها برای بازی با استقلال 
آماده هستند: »استقلال تیمی 
بزرگ و باشخصیت است که 
امسال نتایج خوبی گرفته. این 
درست است که آنها سخت 
شکست می خورند، ولی سخت 
هم برنده می شوند. ما در زمین 
خودمان بازی می کنیم و هدفی 
جز شکست دادن استقلال 
نداریم. بازیکنان ما انگیزه زیادی 
برای شکست دادن حریف دارند 
و امیدوارم در این بازی خانگی 
سه امتیاز را بگیریم. ما به 
هیچ عنوان مقابل استقلال به 
گرفتن مساوی فکر نمی کنیم و 
قطعاً آنها کار سختی برابر ملوان 

خواهند داشت.«

 zنقل قول

4

 zسوژه

محرم نویدکیا

دست به جیب شد

باشگاه مس رفسنجان که به خاطر بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتی 
نتوانسته بود خریدی انجام بدهد، با رفع این مشکل وارد بازار زمستانی 
شد و رسماً نخستین خریدش را معرفی کرد. رضا دهقانی که در نیم فصل 
اول در استقلال خوزستان عضویت داشت و سه بازی برای این تیم انجام 
داد، به عنوان نخستین خرید محرم نویدکیا برای مس رفسنجان معرفی 

شد و رسماً قراردادش را امضا کرد.

پیام نیازمند

آزادی ۴ زندانی غیرعمد

سید پیام نیازمند دروازه بان تیم ملی ایران بار دیگر برای آزادی زندانیان 
نیازمند، همیار این نهاد مردمی شد و این بار با اهدای مبلغی معادل 
یک میلیارد ریال زمینه آزادی یک بانوی بدهکار مالی و 3 زندانی مرد 
سرپرست خانواده را فراهم کرد. مدیر نمایندگی ستاد مردمی رسیدگی 
 به امور دیه و کمک به زندانیان نیازمند استان اصفهان این خبر را 

تأیید کرد.

 محمد الدعایه:

اشتباهات الهلال تکرای است

محمدالدعایه بهترین دروازه بان تاریخ فوتبال عربستان با اشاره به نقاط 
ضعف الهلال در بازی مقابل سپاهان می گوید: »سرمربی الهلال همچنان 
اشتباه در روش دفاعی پیشرفته را تکرار می کند که باعث حمله های 
جدی تیم حریف در دو دیدار اخیرش برابر سپاهان و الرائد شد. این 
روش نباید ادامه یابد، چون در توپ های بلند و ضدحمله ها برای الهلال 

خطرآفرین خواهد بود.

در آینه لیگ
   سه شنبه   1 اسفند1۴02  سال بیست و هفتم  شماره 752۴فوتبال ایران

 zگزارش

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

شروع با علی منصوریان، نوید خوبی 
برای فولادی های خوزستان نبود، 
چون خیلی زود مدیران باشگاه فولاد 
متوجه شدند که حدس هواداران و 
نظر آنها درباره سرمربی فولاد برای 
بیست و سومین دوره لیگ برتر 
بهتر بوده و آنها زودتر از مدیریت 
باشگاه، فهمیده بودند که منصوریان 
نمی تواند با فولاد به نتایج دلخواه آنها 

دست پیدا کند. 
بر همین اساس منصوریان خیلی زود 
فولاد را ترک کرد و با رکورد عجیبی هم 
رفت. سه بازیی که فولاد یک امتیاز 
نتوانست کسب کند و نیمکت فولاد 

را دچار تغییرات کرد. 
اما انگار مدیران باشگاه فولاد 
همچنان راه خودشان را می رفتند و 
دست باز آنها از نظر مالی، به جای 
اینکه در جهت پیشرفت و توسعه 
تیم هزینه شود، بیشتر حیف و میل 
می شد، مدیران این تیم با جیب پر 
پول به سراغ مربی خارجی رفتند 
و بدون مطالعه و حساب و کتاب، 
سرمربی اسپانیایی را روی نیمکت 

فولاد نشاندند. 
شروع این مربی اسپانیایی هم خوب 
نبود و باخت چهارم هم به فولاد 
تحمیل شد. با ادامه حضور مارتینز 
اسپانیایی روی نیمکت فولاد، این تیم 
با وجود مشکلات زیاد فنی و بدنی، 
نتایج قابل قبولی کسب کرد و در حالی 
که 5 هفته از 15 هفته نیم فصل اول 
رقابت ها با بی تدبیری از دست فولاد 
رفته بود، مارتینز توانست از 10 بازی 

باقی مانده 15 امتیاز کسب کند و در 
حقیقت از هر بازی به طور میانگین 
یک و نیم امتیاز کسب کرد. نتایج این 
سرمربی که به نوعی باز هم انتخاب 
همین مدیران بود، خیلی بد نبود، اما 
فرصت بین دو نیم فصل می توانست 
به کمک این سرمربی و فولاد بیاید 
تا رقابت های نیم فصل دوم را بهتر 
شروع کنند و فولاد بتواند در جدول 
رده بندی سیر صعودی را داشته باشد، 
اما از آنجا که معمولاً شاهد مدیریت 
حرفه ای در این باشگاه نبودیم، به 
جای بهره برداری از وضعیت مالی 
خوب تیم، حالا ریخت و پاش های 
مدیران این تیم، فولاد را در وضعیت 
تکرار روزهای بد اوایل نیم فصل اول 

رقابت ها قرار داده است. 
فولاد با مارتینز در مسیر صعود قرار 
داشت ولی این مسیر با برآورده نشدن 
انتظارات این سرمربی از جمله جذب 

بازیکنان مورد نیاز و نظر این سرمربی 
مسدود شد. این اتفاق خیلی زود اثر 
خودش را نشان داد، چرا که فولاد 
با مارتینز در رقابت های جام حذفی 
شرکت کرد و در رویارویی با تیم دسته 
اولی بازی را واگذار کرد و خیلی زود از 
این بازی های مهم حذف شد. به طور 
حتم این اتفاق خوبی برای فولادی ها 
نبود و به طور معمول هواداران فولاد 
بیشتر از هر کسی ناراحت شدند اما 
مدیریت باشگاه باز هم ترجیح داد 
دست به تغییرات روی نیمکت بزند 
و بر همین اساس سر ناسازگاری با 
این سرمربی را بنا کردند و در نهایت 
مربی اسپانیایی این تیم، از خوزستان 
رفت تا فولاد بدون سرمربی در هفته 
شانزدهم رقابت ها به میدان برود 
و البته باز هم مثل نیم فصل اول 

رقابت ها با باخت شروع کند. 
حالا این تیم دقیقاً جایی ایستاده که 

در اول لیگ بیست و سوم ایستاده 
بود و انگار باز هم همان حوادث قرار 
است تکرار شود که در این صورت 
باید هواداران بی شمار فولاد منتظر 
سیر نزولی تیم شان باشند و شاید هم 
زمانی برای سقوط نکردن تیم شان 

دست به دعا شوند. 
این در حالی است که برخی تیم ها 
با وضعیت بسیار خراب از نظر مالی 
توانسته اند با مدیریت صحیح نتایج 
فوق العادی کسب کنند که از جمله 
آنها می توان به باشگاه شمس آذر 
قزوین اشاره کرد که با وجود کسر سه 
امتیاز از این تیم در جایگاه نهم جدول 
رده بندی و چند پله بالاتر از فولاد 
ایستاده است. به نظر می رسد فولاد 
به جای تغییرات روی نیمکت باید در 
مدیریت باشگاه دچار تغییراتی شود 
تا شاید این تیم به مرز اما و اگر برای 

ماندن در لیگ برتر نرسد.

روزهای داغ در سرمای خوزستان

مدیران فولاد در خواب زمستانی!

عرشیا آرین
روزنامه نگار

فرشید اسماعیلی هافبک سابق 
نساجی درباره جدایی اش از این 
تیم و پیشنهاد استقلال می گوید: 
»ابتدا باید از هواداران نساجی تشکر 
کنم که در طول نیم فصل اول از من 
حمایت کردند و بارها در ورزشگاه 
وطنی تشویقم کردند و باید بگویم 
هرگز آنها را فراموش نخواهم کرد. 
همین جا از آنها بابت مشکلات پیش 

آمده عذرخواهی می کنم و آرزوی 
موفقیت برای این تیم پرطرفدار و 
با ریشه دارم. بعد از پیشنهاد و نامه 
باشگاه استقلال به نساجی دوست 
داشتم دوباره پیراهن استقلال را 
بپوشم چون به هر حال سال های 
خوبی را با این تیم داشتم و بازوبند 
کاپیتانی را به بازو بسته بودم و همین 
جا هم می گویم اگر اسم و رسمی را در 
فوتبال دارم به خاطر استقلال است.« 
جالب اینکه او خودش هم نمی داند 
چرا پروسه انتقالش به استقلال نهایی 
نشد: »با صحبت هایی که با نکونام 

انجام دادم قرار بود اتفاقاتی بیفتد که 
به استقلال بازگردم اما واقعاً نمی دانم 
چرا جوی درست شد که نتوانم دوباره 
به استقلال بازگردم آن هم در شرایطی 
که به خاطر این تیم حتی ۴ هفته 
صبر کردم. قسمت نشد دوباره به 
استقلال بازگردم اما امیدوارم روزی 
اگر مربی بازیکنی را نیاز داشت، فضا 
برای آمدنش فراهم باشد. اما باید 
از مجموعه نساجی تشکر کنم که 
در این مدت که در کنار آنها حضور 
داشتم، کمک کردند و باید بگویم که 
مانند این مجموعه در فوتبال کم پیدا 

می شود. البته درودگر هم تا زمانی 
که در نساجی بود رابطه خیلی خوبی 
با هم داشتیم و همچنان داریم.« 
اسماعیلی برای حضور در پیکان با 
سرمربی این تیم صحبت کرده بود: 
»درباره حضورم در پیکان با عنایتی 
و آقای مددی صحبت کردم. آقا رضا 
تماس گرفت و جلسه ای را با یکدیگر 
برگزار کردیم که در نهایت تصمیم 
گرفتم به این تیم بروم. امیدوارم با 
تلاش بازیکنان و کادرفنی، پیکان 
جایگاه خوبی در جدول رده بندی لیگ 

برتر پیدا کند.«

فرشید اسماعیلی: 
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